awws EXPRESADO EN PESOS COLOMBIANOS VERSION: 1

IPS IMAGEN DIAGNOSTICA S.A.S.

NIT. 900.188.717 - 4 PUF:S?:c?;N-
DIAGNOSTICA SINCELEJO —SUCRE 30 de abril de 2018
e ESTADOS FINANCIEROS

4101

4201
5101
5301
6101

4202
5305

5501

5502

=

ALFREDO NAVARRO UCROS

ESTADO DE RESULTADO Y OTRO RESULTADO INTEGRAL
POR LOS AROS TERMINADOS EL 31 DE DICIEMBRE DE 2017 y 2016

(Cifras expresadas en pesos colombianos)

Ingresos de actividades ordinarias

Total Ingresos

Otros ingresos

Gastos de administracion

Otros gastos

Costo de Ventas

Resultados de actividades de la operacion
Ingresos financieros

Costos financieros
Costo financiero neto

Participacion en las ganancias de asociados
Ganancia antes de impuestos

Gasto por impuestos a las ganancias
Resultado neto del afio

OTRO RESULTADO INTEGRAL
Impuesto Diferido

Resultado integral del afio

Representante Legal Contador

T.P. 165611-T

Nota

18

19
20
21
22

23
24

25

26

f/(_,u/_; c‘)ﬁp/a{)/}
LUIS OTERO SIERRA

viGiLabo Supersalud Z:

2017 2016

2.883.307.338 | 2.396.295.000

2.883.307.338 | 2.396.295.000

43.807.137 114.745.000
(589.884.639)|  (445.187.000)

- (60.744.000)
(1.752.305.118)| (1.614.805.000)

584.924.718 390.304.000

2.764.977 -
(60.108.013) -

(57.343.036) -

527.581.682 390.304.000

(179.377.772)|  (147.533.000)

348.203.910 242.771.000

36.153.796 -

384.357.706 242.771.000

DONALDO MENDOZA F.
REVISOR FISCAL




