

IPS IMAGEN DIAGNOSTICA S.A.S. NIT. 900.188.717 – 4 SINCELEJO –SUCRE

ESTADOS FINANCIEROS

EXPRESADO EN PESOS COLOMBIANOS

FECHA DE PUBLICACION: 30 de abril de 2018

VERSION: 1

	ESTADO DE RESULTADO Y OTRO RESULTADO INTEGRAL POR LOS AÑOS TERMINADOS EL 31 DE DICIEMBRE DE 2017 y 2016 (Cifras expresadas en pesos colombianos)			
	(от не отресовные от			
		Nota	2017	2016
4101	Ingresos de actividades ordinarias	18	2.883.307.338	2.396.295.000
	Total Ingresos		2.883.307.338	2.396.295.000
4201	Otros ingresos	19	43.807.137	114.745.000
5101	Gastos de administración	20	(589.884.639)	(445.187.000)
5301	Otros gastos	21	-	(60.744.000)
6101	Costo de Ventas	22	(1.752.305.118)	(1.614.805.000
	Resultados de actividades de la operación		584.924.718	390.304.000
4202	Ingresos financieros	23	2.764.977	-
5305	Costos financieros	24	(60.108.013)	-
	Costo financiero neto		(57.343.036)	-
	Participación en las ganancias de asociados		-	-
	Ganancia antes de impuestos		527.581.682	390.304.000
5501	Gasto por impuestos a las ganancias	25	(179.377.772)	(147.533.000)
	Resultado neto del año		348.203.910	242.771.000
	OTRO RESULTADO INTEGRAL			
5502	Impuesto Diferido	26	36.153.796	-
	Resultado integral del año		384.357.706	242.771.000

ALFREDO NAVARRO UCROS

Representante Legal

Maurus !!

LUIS OTERO SIERRA

Contador T.P. 165611-T DONALDO MENDOZA F.

REVISOR FISCAL

